平成  27 年  ５月 29 日

各    位

上場会社名  株 式 会 社 ネ ク ス ト

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  井上  高志

 （コード番号 2120 東証第一部）

問 合 せ 先  執行役員管理本部長  水口  大悟

  （TEL 03－5783－3603）

（継続開示）株式会社アクセリオンの株式取得完了に関するお知らせ

平成 27 年５月 22 日発表の「不動産事業者向けのインターネット・マーケティング事業を営む株式会社ア

クセリオンの株式の取得に関するお知らせ（以下、前回リリース）」にて記載の通り、平成 27 年５月 29 日に

株式会社アクセリオン（以下、アクセリオン社）の発行済株式の 60％を総額約 487 百万円で取得しましたの

で下記のとおりお知らせいたします。

前回リリース：<http://www.next-group.jp/wp-content/uploads/2015/05/150522_topics_a.pdf>

記

１．アクセリオン社の概要

名称 株式会社アクセリオン

所在地 東京都渋谷区

代表者の役職・氏名 代表取締役社長 阿部泰士

主な事業内容 インターネット・マーケティング事業

資本金 3,250万円

設立年月 2005年 10 月

２．取得株式数、取得価額及び取得前後の所有株式の状況

株式取得前の所有株式数 ０株

（議決権の数：０個）

（議決権所有割合：0.0%）

取得株式数 普通株式 1,950株

（議決権の数：1,950 個）

株式の取得額 アクセリオン社の普通株式 約 480百万円

別途アドバイザリー費用等、約 7百万円

合計 約 487百万円

株式取得後の所有株式数 普通株式 1,950株

（議決権の数：1,950 個）

（議決権所有割合：60.0%）

http://www.next-group.jp/wp-content/uploads/2015/05/150522_topics_a.pdf

３．今後の見通し、業績への影響

本取引による業績等への影響については、現在精査中です。開示すべき事項があれば適時に開示いたし

ます。いずれにおいても、平成 27年８月 12 日に予定している平成 28 年３月期第１四半期決算発表時

に、本件を含めた新たな業績予想を発表する予定です。

以 上